
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

23 грудня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про затвердження резолюції  
громадських слухань  
 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи результати громадських слухань від 22 грудня 2025 року, 
пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №72 
від 23.12.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити резолюцію громадських слухань від 22 грудня 2025 року з 

теми «Обговорення проєкту бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2026 рік» (додається).  
 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)          Дмитро БИКОВ    

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Р Е З О Л Ю Ц І Я 

громадських слухань Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади з теми  

«Обговорення проєкту бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2026 рік» 

 

22 грудня 2025 року                               м.Горішні Плавні  
                         
 

 

 

У результаті обговорення проєкту бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2026 рік та пропозицій до нього 

 

ВИРІШИЛИ: 
 

1. Погодити проєкт бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2026 рік.  

2. Направити цю резолюцію на розгляд чергової сесії Горішньоплавнівської 
міської ради.  

 

 

 

 

Головуючий на громадських слуханнях,  
секретар Горішньоплавнівської  
міської ради       Сергій ОЛЕШКО 

 

Секретар громадських слухань,  
голова постійної комісії міської ради   
з питань економічної політики, бюджету,  
фінансів, підприємницької діяльності  
та здійснення регуляторної політики     Дмитро ВІНІВІТІН    
  

 

 

  

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


